ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Н-05- WX № CXO/i/>

Г и

L J L

I—О внесении изменений в распоряжение
' от 25.09.2017 № 5357/3р «О распределении обучающихся

по группам по изучению элективных дисциплин»

п
В соответствии с n^.l'.lO. Правил обучения по основным образовательным

программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п.72.1.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 22.07.2016 №5931/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в распоряжение от 25.09.2017 № 5357/3р «О распределении
обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин», изложить
приложение к распоряжению в редакции приложения к настоящему распоряжению.

Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 17/5014/1)
(91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия * — s Д.Н. Николаева

Г
L

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

№ проекта: 637/Эр-проект от 27.02.2018 Группа документов: 01 Распоряжения по л/с обучающихся
Версия проекта: 2 Состав:
Содержание: О внесении изменений в распоряжение от 25.09.2017 № 5357/3р (ЭД,весна,04.03.01,1
курс)
Исполнитель: Леман Юлия Олеговна - Ведущий специалист;

ФИО и должность Виза Дата Подпись Примечание
Захарова Ирина Витальевна - Начальник отдела
(Учебный отдел по направлению химия Учебного
управления Ректората СПбГУ)

Согласовано 28.02.2018

Смирновская Ирина Борисовна - Заместитель
начальника отдела
(Служба делопроизводства 7)

Согласовано 28.02.2018

Сорокоумов Виктор Николаевич - Председатель
учебно-методической комиссии
(Учебно-методическая комиссия Института
химии)

Согласовано 28.02.2018

Фролова Татьяна Владимировна - Заместитель
начальника Управления
(Управление образовательных программ)

Согласовано 28.02.2018

Подготовил: Леман Юлия Олеговна, тел. 428-40-32

Подтверждаю

(28.02.2018
17:10:28)

Рассылка:
Директор Института химии - Балова И. А.
Председатель УМК - Сорокоумов В.Н.

Заместитель начальника Управления образовательных программ - Фролова Т.В.
Заместитель начальника Учебного управления - Николаева Д.Н.
Начальник учебного отдела по направлению химия - Захарова И.В.

Приложение к распоряжению ,
от Of.tiS-MfK № /$/>

Списки студентов 1 курса на элективные дисциплины в весеннем семестре
2017/2018 учебного года:

1. Бионеорганическая химия
1.1 Абрамова Евгения Олеговна
1.2 Александрова Анастасия Владимировна
1.3 Бабурова Полина Игоревна
1.4 Баранов Илья Михайлович
1.5 Барановский Егор Михайлович
1.6 Белышева Мария Николаевна
1.7 Ваизова Елизавета Андреевна
1.8 Верховская Екатерина Андреевна
1.9 Гак Вероника Викторовна
1.10 Жмыхова Маргарита Владимировна
1.11 Иванова Анастасия Михайловна
1.12 Игнатова Нина Александровна
1.13 Каминский Никита Андреевич
1.14 Карчуганова Елизавета Максимовна
1.15 Клавинг Анастасия Валерьевна
1.16 Коваленко Александр Александрович
1.17 Кривовичева Василиса Сергеевна
1.18 Кривошеева Елена Александровна
1.19 Кузьмин Артем Алексеевич
1.20 Лукина Валентина Максимовна
1.21 Лямин Владислав Павлович
1.22 Маркарян Артур Ашотович
1.23 Мельник Мария Вячеславовна
1.24 Миронаш Александр
1.25 Мисиков Г еоргий Хвичаевич
1.26 Никонова Василисса Денисовна
1.27 Парамонова Полина Сергеевна
1.28 Попов Роман Александрович
1.29 Потапенков Василий Владимирович
1.30 Семенова Владислава Сергеевна
1.31 Сумина Алина Ивановна
1.32 Терно Павел Владимирович
1.33 Федорова Ирина Игоревна
1.34 Храмова Алина Дмитриевна
1.35 Черанёва Анна Михайловна

2. Высокотемпературная химия неорганических соединений
2.1 Золотовский Константин Алексеевич
2.2 Петрова Влада Витальевна

3. Основы неорганического синтеза
3.1 Гусев Егор Глебович
3.2 Дубовенко Роман Русланович
3.3 Лесникова Лиана Алексеевна
3.4 Лобановская Екатерина Константиновна
3.5 Пикал ова Т атьяна Михайловна
3.6 Сысоева Александра Александровна
3.7 Шестакова Влада Сергеевна

4. Растворы неорганических соединений
4.1 Бархатова Дарина Дадашевна
4.2 Войтович Владимир Владимирович
4.3 Волков Филипп Сергеевич
4.4 Герасимов Артур Иванович
4.5 Рашевский Артем Александрович
4.6 Сорина Полина Олеговна
4.7 Суркова Виктория Алексеевна
4.8 Фирсов Андрей Александрович